СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАОЙНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

 (тридцать первой сессии)

от 08.06.2018 г.
                   с. Усть-Изес                                       № 1
Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Усть-Изесском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,   Совет депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Усть-Изесском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»и разместить на официальном сайте администрации в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
Усть-Изесского сельсовета

Венгеровского района
Н.В. Иванова

Новосибирской области

Глава Усть-Изесского сельсовета

Венгеровского района
Н.Ф. Кузовков

Новосибирской области

Приложение
к решению Совета депутатов
Усть-Изесского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

от «08» июня  2018 г. № 1
Границы
 территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Усть-Изесском  сельсовете Венгеровского района Новосибирской области
	№п/п
	Наименование территориального
общественного самоуправления
	Границы территорий(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	1
	ТОС «Территория добра»
	с. Усть-Изес ул. Ленина